e

Mozarlândia, 08 de dezembro de 2017

ATA Nº 016/2017 - CMAS

PAUTA: DELIBERAÇÃO DO BALANCETE FINANCEIRO REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO E NOVEMBRO

Aos oito dias do mês de dezembro do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria

Municipal de Assistência Social - SMAS, sito à Rua São Paulo S/Nº Centro, os membros do

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião

que se trata da deliberação do balancete financeiro referente ao mês de outubro e novembro de

2017 dessa forma, a reunião iniciou com uma oração do Pai Nosso, na sequência, a assistente

social da gestão apresentou o balancete referente ao mês de outubro e novembro de 2017,

assim, os relatórios foram elaborados pela Contabilidade e repassado para a assistente social,

dessa forma, após a analise os conselheiros aprovaram os balancetes do mês de outubro e

novembro. A gestora da SMAS enfatizou sobre a importância da implantação da Lei que

regulamenta o SUAS, informando que já encaminhou o projeto para ser apreciado pela câmara

municipal, na sequência da reunião, os conselheiros do CMAS avaliaram a utilização do saldo

remanescente do ano de 2016, ora, reprogramado no início do ano de 2017. Sem mais para o

momento, eu Shirley Souza de Jesus, encerro e assino esta.

• l. André Luiz Rosário ______________________ _

2. Cacilda Maciel de Araújo Carrijo_.....-___ _ ____________ _

3. Eleuza Oliveira de Amaral Carvalho~t~ ~M01-:::?:: d 2 , ~ ~\\t--0
4. Gildilene Lopes Batista da Silva q.J diV,,ab 1D. ô . c::tb ·(), ,
s. Gisely Simone Vasconcelos Freitas. __________________ _

6. Rosimeire Bispo dos Santos,.\--\~::....j\,=.:!.J.!J;~~~~;.::a;;:,~~.,.;_~.üA~......::a::::s~~~

7. Sh irley de Souza de Jesus>,... __:i:~~:!...!::4-4-.-~~~..2:,,..~~ ~ ~J....!.l~ - -----

8. Sueni r Machado de Almei a-+-+"=~-'-'.\'--'---f'f.-'-1-...:::.,,,.:c.i:...,""'1.,J...__,~~:..::;.......A=~.:.=~L...,

9. Van i Ida Lúcia de Lima Almeída,___.:,...:.:.~~= ::,__-=""'-""''-'-'-''-=-_..=;""""-.....;.,;,"-'--~~i.......l..ll.,.;:..,?,.-"----

10. Francisco Aristides da Silva ____________________ _

Rua São Paulo S/NQ - Centro -CEP:76.7000-000- Mozarlândia-GO, Email : cmasmoi arlandia@gmail.com - FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Document", "isBackSide": false }